

**Intretinerea curenta si reparatia a
drumurilor publice locale de interes raional
pe anul 2021 din r. Causeni Lotul I**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5-2021

**Reparatie curenta a drumului pietruit
L568 G110-drum de acce spre s.Firladeni,selectiv**

Valoarea de deviz 18 544,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5-2021:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	42,50	57,66	2 450,55
		Total manopera				2 450,55

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	19,04	16,00	304,64
2.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,76	410,00	3 591,60
		Total materiale de construcții				3 896,24

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,02	439,93	888,66
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,26	100,68	630,26
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,30	210,48	3 430,82
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,54	222,79	120,31
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,67	272,63	727,92
		Total utilaje de construcții				5 797,97

Total	Lei	12 144,76
Asigurari sociale	24 %	588,13
Cheltuieli directe		12 732,89
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 846,27
Total		14 579,16
Beneficiu de deviz	6 %	874,76
Total		15 453,92
TVA	20 %	3 090,78

Total deviz:

18 544,70

Intocmit

S.A "Drumuri Causeni"
Director A. Cijicenco
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

